
 

 

Strona 1 z 1 
 
 
 

                                                                                                                                         

  

Słupsk, dnia 7 lutego 2023 r. 

 

 

Zamawiający: 

Akademia Pomorska w Słupsku 

76-200 Słupsk, ul. Arciszewskiego 22a 

 

 

Nr sprawy: 01/TP/2023 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym art. 275 pkt 1  

(tryb podstawy bez negocjacji) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze 

zm.) - „Usługa zorganizowania oraz przeprowadzenia lektoratu języków obcych w formie alternatywnej, dostosowanej do potrzeb 

wynikających z niepełnosprawności – II postępowanie” 

  

 

 Akademia Pomorska w Słupsku, zwana w dalszej części Zamawiającym, na podstawie art. 222 ust. 5 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2021 poz. 1710 z późn. zm.) 

przedstawia informację z otwarcia ofert w postępowaniu pn. „Usługa zorganizowania oraz przeprowadzenia 

lektoratu języków obcych w formie alternatywnej, dostosowanej do potrzeb wynikających                                           

z niepełnosprawności – II postępowanie”.  Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 07.02.2023 r. o godzinie 10:30                  

i zostały otwarte następujące oferty: 

 

Lp. Wykonawca Cena oferty brutto 

1 

 Ośrodek Nauczania Języków Obcych  

„ Języki Świata”  Katarzyna Anna Rokicka  

15-002 Białystok, ul. Sienkiewicza 49 

 

32 700,00 zł  

2 

MULTI ACADEMY Elżbieta Jędrzejczak 

76-200 Słupsk, ul. Brzozowa 1I 

NIP 5782784767 

57 000,00 zł 

 

   


